1459 Juli 11, Orvieto.

Nr. 5970

Die Konservatoren von Orvieto wählen zwei mögliche Kandidaten für eine Gesandtschaft zu NvK bezüglich des Salzstreits sowie im Fall des Paulus Fustini.

Notiz (gleichzeitig): ORVIETO, Sta, Archivio storico comunale, Riformagioni 215 f. 30^v.

Druck: Rossi Caponeri/Pettinelli, Nicola Cusano e la città di Orvieto 59f. Nr. 15.

Erw.: Meuthen, Die letzten Jahre 195 Anm. 1 (mit Auszügen).

Die Konservatoren und sechs Mitglieder des Neunerrates von Orvieto considerantes fore necessarium mitttere oratorem ad r^m d. legatum pro facto salis¹⁾ et pro factis Pauli Fustini²⁾ ac etiam pro aliis negotiis dicti communis, habita super predictis matura premeditatione, statuerunt, ordinaverunt et reformaverunt eligere unum oratorem solum cum uno equo et mitttere pro causis supradictis. Et sic oretenus viva voce, nemine discrepante, nominaverunt infrascriptos, de quibus unus eisdem iturus esset, quem domini conservatores maluerint; et primo requereretur ser Gaspar Blasoli, si ire vellet, secundo autem Leonardus Antonius magistri Antonii. Et si dicti duo renuerent, quod magnifici domini conservatores autoritate presentis consilii novem habeant autoritatem unum ipsorum libitu voluntatis eligendi, prout melius eisdem visum fuerit.³⁾

¹⁾ Zu den Salzabgaben vgl. Nr. 5956.

²⁾ Zu diesem Fall s.o. Nr. 5969.

³⁾ Zum Fortgang s.u. Nr. 5978 (1459 Juli 30).